pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 29.274.587/0001-09, com sede na Av Benjamim Constant, 

10, Baixinha, Encruzilhada - BA, representada neste ato por Flávio Evans Soares Brito, CPF: 636.038.965-72. 
Vigência: 31 de dezembro de 2025. Valor Global é de R$ 103.400,00 (cento e três mil e quatrocentos 

reais). Caatiba, 03 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes, Prefeito Municipal.  

RATIFICAÇÃO DO ATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025. 

A Prefeita Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso III, alínea C do Art.

[...]

EVANS BRITO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ nº 29.274.587/0001-09, com sede na Av Benjamim Constant, 10, Baixinha, Encruzilhada - BA, representada 

neste ato por Flávio Evans Soares Brito, CPF: 636.038.965-72. Vigência: 31 de dezembro de 2025. Valor Global é 

de R$ 103.400,00 (cento e três mil e quatrocentos reais).  Caatiba, 03 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida 

Antunes, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025. 

A Prefeita Municipal de Caatiba, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas